
OBAL CENTRUM s. r. o. 

Veská 35, CZ - 533 04 Sezemice 

Tel: +420 466 971 260 

Fax: +420 466 970 121 

e-mail: obchod@obal-centrum.cz 

http://www.obalcentrum.cz 

DEKLARACJA PRODUKTÓW PRZEZNACZONYCH DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ 

 

zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1935/2004 z dnia 27 października 

2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylającym 

dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG, 

Rozporządzeniem Komisji Europejskiej (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów 

i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością, w aktualnej wersji 

i 

ustawą nr 258/2000 Sb. o ochronie zdrowia publicznego i jej przepisami wykonawczymi, 

rozporządzeniem nr 38/2001 Sb. o wymaganiach higienicznych dotyczących produktów przeznaczonych 

do kontaktu z żywnością w brzmieniu jego nowelizacji 

1. Deklarację wydaje: 

Firma: OBAL CENTRUM s.r.o, Veská 35, 533 04 Sezemice (dystrybutor) 

IČO [odp. pol. REGON] 25923536, NIP CZ25923536 

Firma reprezentowana przez: Ondřej Valík — członek zarządu spółki 

na produkty 

2. HDPE 1 l butle; 3-60 l kanistry; 30-60-120-200-220 l beczki 

PAN008 HDPE BECZKA PLASTIKOWA 120L, NÁTUR ZDEJMOWANA POKRYWA + ZAMK. 

DŹWIGNIOWE, PRZETŁOCZONE UCHWYTY (BECZKA 100 l) 

4. Data wydania deklaracji: 01.07.2021 

5. Na podstawie Declaration of Compliance for Packaging materials, which made from plastics and 

come into contact with food directly – Deklaracja zgodności i przepisy dla materiałów i 

przedmiotów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, wydana przez producenta 

potwierdzamy, 

że wszystkie wyżej wymienione produkty przeznaczone do przechowywania żywności spełniają 

odpowiednie wymagania określone w rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) nr 10/2011 z dnia 

14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do 

kontaktu z żywnością, oraz Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1935/2004. 

Równocześnie produkty te spełniają wymagania ustawy nr 258/2000 Sb. o ochronie 

zdrowia publicznego w brzmieniu jej przepisów wykonawczych i rozporządzenia nr 38/2001 Sb. o 

wymaganiach higienicznych dotyczących produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością w 

brzmieniu jego nowelizacji  

mailto:obchod@obal-centrum.cz
http://www.obalcentrum.cz/


6. PE butle, kanistry i beczki są wykonane z materiału HDPE Szczegóły składu materiałowego 

- Raw material of the barrel body: 

BS 520-14 HDPE (TVK Nyrt.; HU) 

- Raw material of the sealing ring: 

EPDM keverék / EPDM mixture 

- Raw material of the lid: 

Liten ML 57 HDPE (Unipetrol RPA s.r.o. CZ) 

Masterbatch ofthe lid (dosage: 0,65 %): 

Cabot PlasBlak PE 26-48 (Cabot Plastics International) 

Produkty spełniają: 

- określone wartości ogólnej migracji z przedłożonych materiałów, wykonanie zgodne z 

wymaganiami rozporządzenia Komisji (UE) nr 10/2011 z późniejszymi zmianami cytowanemu 

rozporządzeniu 

- produkty nie zawierają domieszek z ograniczeniem migracji stosownie doi obowiązujących 

dyrektyw WE Rozporządzenia Komisji UE nr 10/2011 z późniejszymi zmianami. 

- w odniesieniu do stwierdzonej zawartości badanych pierwiastków w tworzywie przedłożonych 

materiałów, gwarantowane jest spełnienie specyficznych limitów migracyjnych z Załącznika II ust. 

1 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 10/2011 z późniejszymi zmianami. 

- Regulation (EC) No. 1935/2004 of the European Parliament and the Council on materials 

and articles intended to come into contact with food and repealing Directives 80/590/EEC and 

89/109/EEC 

- Commision regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice for materials and 

articles intended to come into contact with food 

- Commision regulation (EU) No 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and articles 

intended to came into contact with food 

- Number of the adequacy of supporting documents (e.g. declaration, test report): Barrel body: 

A2013-ÉTPI-00 5612 

Sealing ring: A2010-ÉTbI-0054 64 

Lid: A2010-ÉTbI -004487 

7. ograniczenia dla żywności – nie mają zastosowania 

8. Sposób użycia: 

a) produkty są przeznaczone do wszystkich rodzajów żywności; żywności, 

koncentratów owocowych, syropów, soków, dżemów, miodu, wina, olejów 

stołowych, gotowych lub półproduktów ze zwierząt, warzyw marynowanych, 

brzeczki i innych produktów spożywczych oraz farmaceutycznych 

b) maksymalne opakowanie żywności może być przechowywane w temperaturze 

od -18°C do 60°C 

OBAL CENTRUM s.r.o. jako dystrybutor potwierdza, że właściwości produktu spełniają podstawowe 

wymagania i w warunkach normalnego użytkowania produkt jest bezpieczny. Ze względu na tajemnicę 

handlową dystrybutora, w niniejszej Deklaracji producent towaru został podany w formie kodu z 

systemu informacyjnego. Chodzi tu o dobrowolną deklarację dostawcy/dystrybutora, przy czym 

dokumenty potwierdzające pochodzenie towaru i identyfikację producenta, jak również wszystkie 

pozostałe dokumenty związane z oceną zgodności, są dostępne w siedzibie dystrybutora. Deklaracja 

obowiązuje stosownie do ważności podanych deklaracji, przepisów i rozporządzeń lub w brzmieniu ich 

późniejszych nowelizacji. 

Sezemice Veská 10.07.2021 

Ondřej Valík 

członek zarządu spółki 

OBAL CENTRUM s.r.o. 


